О ставках платы за лесные пользования на 2008 год по Павлодарской области

Утративший силу
Решение маслихата Павлодарской области от 29 февраля 2008 года № 65/4.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 27 марта 2008
года за № 3107. Утратило силу в связи с истечением срока действия (письмо
Департамента юстиции Павлодарской области от 18 марта 2009 года N 4-06/1966
).
       Сноска. Утратило силу в связи с истечением срока действия (письмо
Департамента юстиции Павлодарской области от 18 марта 2009 года N 4-06/1966
).
      В соответствии с Республики Казахстан "О местном Законом
государственном управлении в Республике Казахстан" и ст. 473 Кодекса
Республики Казахстан "О налогах и других обязательных платежах в бюджет",
о б л а с т н о й  м а с л и х а т  :  Р Е Ш И Л
      1. Утвердить ставки платы за лесные пользования на 2008 год по
Павлодарской области согласно приложению к указанному решению.
      2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Павлодарского областного маслихата по экологии и охране
о к р у ж а ю щ е й  с р е д ы .
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня официального опубликования.
      Председатель сессии                        Л. Белогривый
      Секретарь областного маслихата             Р. Гафуров
П р и л о ж е н и е
к  р е ш е н и ю  с е с с и и
Павлодарского  областного  маслихата
( I Y  c е с с и я ,  I Y  с о з ы в )
о т  2 9  ф е в р а л я  2 0 0 8  г о д а  №  6 5 / 4
" О  с т а в к а х  п л а т ы  з а  л е с н ы е
п о л ь з о в а н и я  н а  2 0 0 8  г о д
по Павлодарской области"

Размеры ставок платы за лесные пользования на 2008 год
по Павлодарской области

№
п/п Наименование

Е д и н и ц ы
измерения

С т а в к и  п л а т ы
за единицу (тенге)

Увеличение
в  %  к  2 0 0 7
году2 0 0 6

год
2 0 0 7
год

2 0 0 8
год

1. Размещение ульев и
пасек

1 Установка пчелосемей Пчелосемья
на 1 месяц

50 70 80 14

2. Сенокошение
1 Сенокосные угодья 1 га 100 130 144 11

3 .  Заготовка
второстепенных
древесных ресурсов
Ветви березы Складной м3 120 142 180 27

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан